平成２８年度
第２回 帯広市スポーツ推進審議会

議事録

日 時 平成２８年９月１６日（金）１４：００～１４：４０

場 所 帯広市役所１０階 第５A 会議室

出席者

    会長  小柴  満     帯広市体育連盟

        川岸  仁     帯広市体育連盟

        武士沢康夫     帯広市体育連盟

        森田 精一     帯広市体育連盟

        長岡由記柄     帯広市スポーツ推進委員協議会

        細岡 和幸     帯広市青少年育成者連絡協議会

        髙橋 弘史     帯広市 PTA 連合会

        守谷 仁利     帯広市保育所（園）父母連合会

山角 輝雄     帯広市老人クラブ連合会

       石倉 貴浩     教育委員会指名

川口 文恵     教育委員会指名

        増田久美子     教育委員会指名

柚原 俊一     一般公募

欠席者

村田浩一郎     帯広畜産大学

        川上 義史     帯広市医師会

熊谷  操     一般公募

○事務局：敦賀室長、永田副主幹、高橋主査、三田地主査

１．開会                              １４：００

  三田地主査の司会により開会する

２．会長挨拶・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・小柴 満

３．報告事項

４．審議事項
（１）平成２８年度帯広市スポーツ賞・スポーツ奨励賞の選考について

   事務局から選考資料１推薦要領を説明する。・・・・・・・・・・・・三田地主査

専門部会長から選考結果の報告を説明する。・・・・・・・・・・・・武士沢部会長

＜質疑＞

   特になし

   事務局からスポーツ賞・スポーツ奨励賞に係る今後の日程について説明する。

                              ・・・・三田地主査

５．その他
（１）スポーツ推進計画について

    事務局からスポーツ賞・スポーツ奨励賞に係る今後の日程について説明する。

＜質疑＞

   特になし

６．閉 会                           １４：４０